様式第１号
令和　　年　　月　　日
　河合町総代自治会長会
　会長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（当日の連絡先・携帯等）
使用許可申請書兼誓約書

地域の絆づくりのためのイベント開催に伴う模擬店用品等の貸出しに関する要綱に基づき、下記のとおり申請および誓約します。

記

	使用日時※
	令和　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　時　　分から
午前・午後　　時　　分まで

	貸出期間
	令和　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　時　　分から

	令和　　年　　月　　日（　　）
	午前・午後　　時　　分まで

使用用品
 (
使用用品
に「○」
又は数量
等を記入
)

	ポン菓子機（一式）

	訓練用ＡＥＤ

	綿菓子機

	訓練用模擬人体モデル

	綿菓子専用台

	屋外テント3張(3m×6m)

	ポップコーン機

	屋外テント1張(3.6m×7.2m)

	かき氷機

	音響設備

	軽量テント1張(1.8m×2.7m)

	組立式アルミ製ステージ

	ＡＥＤ

	すな丸ふわふわ

	使用目的

	使用場所

	使用に
関する
誓約書
	使用にあたり、「地域の絆づくりのためのイベント開催に伴う模擬店用品等の貸出しに関する要綱」（以下｢要綱｣という。）を遵守することを誓約し、次の事項を確認のうえ借り受けます。
１．使用中は用品及び第三者の安全管理に配慮します。
２．転貸はしません。また申請以外の目的での使用はしません。
３．使用後は清掃を行い、貸出し時に復して指定の時刻までに返却します。
４．要綱に基づく許可の取消しを受けた場合は、速やかに返却します
５．用品を損傷、亡失した場合は、会長の指示に従い損害賠償等を行います。

[bookmark: y2][bookmark: y3]※使用日時は、貸出用品を使用しイベントを開催する日時を記載して下さい。